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OGŁOSZENIE 

 
Na podstawie art. 28a ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (t.j. Dz. U. Nr 84 z 2009r., 
poz. 712)  

Zarząd Województwa Świętokrzyskiego 
ogłasza nabór na partnera do realizacji projektu systemowego pod nazwą „Kręgi Innowacji-rozwój zintegrowanych 
narzędzi wspierania innowacyjności województwa w obszarach o dużym potencjale wzrostu”. 
Projekt jest współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego – Program 
Operacyjny Kapitał Ludzki 2007-2013, Priorytet VIII Regionalne kadry gospodarki, Działanie 8.2 Transfer wiedzy, 
Poddziałanie 8.2.2 Regionalne Strategie Innowacji. 
Termin realizacji projektu: kwiecień 2011r. - marzec 2013r.  
Maksymalna kwota przewidziana na realizację Projektu wynosi 7.000.000,00 PLN 
 
Ideą organizowanego naboru jest wyłonienie podmiotu lub konsorcjum podmiotów (maksymalnie 6 podmiotów tworzących 
konsorcjum), któremu powierzona zostanie rola Partnera projektu systemowego pn. „Kręgi Innowacji - rozwój 
zintegrowanych narzędzi wspierania innowacyjności województwa w obszarach o dużym potencjale wzrostu”.  
Celem partnerstwa jest podjęcie wspólnych działań związanych z przygotowaniem i wdrożeniem projektu w sposób 
umożliwiający sprawne i efektywne osiągnięcie celu, którym jest rozwój trwałych form współpracy w regionie, służących 
kreowaniu zintegrowanych narzędzi transferu nowoczesnej wiedzy i technologii pomiędzy sektorem B+R 
a przedsiębiorstwami w innowacyjnych specjalizacjach województwa świętokrzyskiego, tj: efektywne wykorzystanie energii,  
turystyka medyczna, branża targowo/kongresowa (wystawiennicza), transfer wiedzy oraz wzornictwo. 
 
W ramach projektu przewiduje się, między innymi: 
 Utworzenie 5 kręgów innowacji, działających w formie formalnych i strukturalizowanych sieci współpracy 

regionalnych IOB, instytucji B+R, JST, firm zorientowanych na wspieranie innowacyjności zgodnie ze wskazanymi 
specjalizacjami innowacyjnymi; 

 Opracowanie i wdrożenie 5 strategii działań dla poszczególnych kręgów; 
 Stworzenie i wdrożenie portfela usług proinnowacyjnych; 
 Utworzenie zintegrowanego systemu usług typu „One Stop Shop”; 
 Zorganizowanie 2 Regionalnych Forów Innowacji; 
 Opracowanie regionalnego modelu komercjalizacji wyników prac badawczych; 
 Przeprowadzenie szkoleń z zakresu rozwoju umiejętności liderów innowacji, brokerów technologicznych, 

menadżerów innowacji oraz animatorów międzynarodowych projektów badawczych. 
 

W naborze mogą brać udział podmioty zarówno z sektora finansów publicznych, jak i spoza tego sektora, które wniosą do 
projektu zasoby ludzkie, organizacyjne i techniczne oraz wspólnie z Liderem Projektu – Biurem Innowacji Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego będą aktywnie uczestniczyć w przygotowaniu wniosku o dofinansowanie 
projektu, jak również w jego właściwej realizacji.  
Podmiot lub konsorcjum podmiotów, ubiegające się o wybór na Partnera Projektu może złożyć wyłącznie jedną ofertę, która 
będzie zawierać koncepcję realizacji działań w projekcie (nie dopuszcza się możliwości składania ofert tylko na wybrane 
działanie), przedłoży wszystkie wymagane dokumenty zgodnie z wymogami określonymi w załącznikach do Uchwały 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego Nr 218/11 z dnia 22 marca 2011 roku. 
Ofertę wraz z deklaracją uczestnictwa w partnerstwie podmiotu/podmiotów należy złożyć w kopercie z dopiskiem „Kręgi 
Innowacji-rozwój zintegrowanych narzędzi wspierania innowacyjności województw w obszarach o dużym potencjale 
wzrostu”  w Biurze Innowacji Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego, budynek C2, III p., pokój 331 lub 
przesłanie pocztą na adres Urzędu (Al. IX Wieków Kielc 3, 25-516 Kielce), w terminie 21 dni od daty ogłoszenia, tj. do dnia 
12 kwietnia 2011r. (decyduje data wpływu oferty).  
Wzory dokumentów do pobrania oraz pełny tekst ogłoszenia można pobrać ze strony internetowej www.spinno.pl.  
 
Szczegółowych informacji w sprawie naboru partnerów udziela Biuro Innowacji Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Świętokrzyskiego, Al. IX Wieków Kielc 3, budynek C2, III piętro, pokój 331, tel. 342-10-38 lub 342-10-37. 


